
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2025 года        № 08
пгт. Талинка

Об отставке по собственному желанию 
депутата Совета депутатов городского 
поселения Талинка Кандаурова Р.С. 

В  соответствии  с  пунктом  2  части  10  статьи  40  Федерального  закона  от 
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  подпунктом  2  пункта  1  статьи  24 
Устава  городского  поселения  Талинка,  рассмотрев  заявление  об  отставке  по 
собственному желанию депутата Совета депутатов городского поселения Талинка 
Кандаурова Р.С., Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1. Прекратить  досрочно  депутатские  полномочия  депутата  Совета 
депутатов городского поселения Талинка Кандаурова Руслана Сергеевича.

2. Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  сетевом  издании 
«Официальный  сайт  Октябрьского  района»,  а  также  на  официальном  сайте 
муниципального образования городского поселения Талинка в сети «Интернет». 




